D:\Сайты\laws\2012\08-august\17\Пост о ЗВО О внес изм в ст 2 ЗВО Об осн направл деят.doc 24.07.2012 8:58:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 2                №    2 1 2

О Законе Владимирской области «О внесении изменений

в статью 2 Закона Владимирской области «Об основных

направлениях деятельности органов государственной

власти Владимирской области в сфере

природопользования и охраны окружающей среды»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области «Об основных направлениях деятельности органов

государственной власти Владимирской области в сфере природопользования и

охраны окружающей среды».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв